
— 19333 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

a) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

b) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

a) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

c) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku

jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a
zawarta,

d) korzystania z urlopu wychowawczego.

ROZDZIA£ VI

Postanowienia koñcowe

§16. Zmiany Regulaminu nastêpuj ¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego ustalenia.

§17. Regulamin obowi¹zuje w 2008 roku.

Poz. 3950, 3951

3951

UCHWA£A Nr XIII/78/2007 RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia ilo�ci licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówk¹ osobow¹ na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia
6 wrze�nia 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2007
r. Nr 125 poz. 874 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68
poz. 449) Rada Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Piaski piêæ licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówk¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(�) Irena Ró¿alska


